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Nr 9.

Ankom till riksdagens kansli den 8 maj 1928 kl. 4 e. m.

Första kammarens f a r s l a tillfälliga utskotts utlåtande, nr 9, i 
anledning av väckt motion om utredning rörande den av 
pensionsstyrelsen hedrivna frivilliga försäkringen m. m.

I en inom första kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott hän
visad motion, nr 170, hava herrar Boman och Fehr hemställt, att riksdagen måtte 
i skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa om att Kungl. Maj :t måtte låta verk
ställa en fullständig och allsidig utredning beträffande den av pensionsstyrelsen 
bedrivna frivilliga försäkringen och framlägga förslag, ägnade att återföra den 
till det verksamhetsområde, för vilket den ursprungligen varit avsedd, eller i 
allt fall giva den en sådan form, att den icke obehörigen gynnas på den privata 
pensionsförsäkringens bekostnad.

I avseende å motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Utskottet tillåter sig erinra därom, att innevarande riksdag i enlighet med Utskottet. 
av sammansatta stats- och andra lagutskottet i dess utlåtande, nr 3, framställt 
förslag beslutit i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla, att Kungl. Maj :t, under 
beaktande av i utlåtandet anförda synpunkter, täcktes låta verkställa utredning 
snarast möjligt rörande revision av lagen om allmän pensionsförsäkring och för 
riksdagen framlägga de förslag, vartill utredningen kunde föranleda. Då det 
lärer kunna förväntas, att vid en dylik revision av sagda lag jämväl frågan om 
den av pensionsstyrelsen bedrivna frivilliga försäkringen, med beaktande av de i 
förevarande motion framförda synpunkter, bliver föremål för utredning, torde 
någon riksdagens skrivelse för vinnande av detta motionens syftemål icke er 
fordras, och hemställer utskottet förty,

att förevarande motion icke måtte till någon första kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 8 maj 1928.

På utskottets vägnar:
J. P. JOHANSSON.

Närvarande vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet: herrar Johansson 
i Hornsberg, Ekman, K. J., Magnuson, Larsson i Öjersbyn, Kropp, Wijkström, 
Thorén och Andersson i Arbrå.
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